

K.B. 53 ApS
CVR-nr. 17190946
Norgesgade 54
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kim Færgemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.B. 53 ApS
Norgesgade 54
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 17190946

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Færgemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 blev et overskud på 165 t.kr. mod et overskud på 253 t.kr. i 2014.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		220.781	235.032
Af- og nedskrivninger		<u>(10.390)</u>	<u>(10.390)</u>
Driftsresultat		210.391	224.642
Andre finansielle indtægter	1	34.871	135.460
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.645)</u>	<u>(21.072)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		225.617	339.030
Skat af ordinært resultat	3	<u>(60.738)</u>	<u>(86.027)</u>
Årets resultat		<u>164.879</u>	<u>253.003</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>164.879</u>	<u>253.003</u>
		<u>164.879</u>	<u>253.003</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.119.170	1.129.560
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.119.170</u>	<u>1.129.560</u>
Anlægsaktiver		<u>1.119.170</u>	<u>1.129.560</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.513	4.225
Tilgodehavender		<u>5.513</u>	<u>4.225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		781.038	775.768
Værdipapirer og kapitalandele		<u>781.038</u>	<u>775.768</u>
Likvide beholdninger		<u>499.542</u>	<u>431.079</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.286.093</u>	<u>1.211.072</u>
Aktiver		<u><u>2.405.263</u></u>	<u><u>2.340.632</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>924.553</u>	<u>759.674</u>
Egenkapital		<u>1.124.553</u>	<u>959.674</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.143.558</u>	<u>1.143.558</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.143.558</u>	<u>1.143.558</u>
Skyldig selskabsskat		39.390	138.134
Anden gæld		<u>97.762</u>	<u>99.266</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.152</u>	<u>237.400</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.280.710</u>	<u>1.380.958</u>
Passiver		<u>2.405.263</u>	<u>2.340.632</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	759.674	959.674
Årets resultat	0	164.879	164.879
Egenkapital ultimo	200.000	924.553	1.124.553

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	101	424
Dagsværdireguleringer	5.270	121.614
Øvrige finansielle indtægter	29.500	13.422
	34.871	135.460
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.289	14.877
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	153	2.138
Øvrige finansielle omkostninger	4.203	4.057
	19.645	21.072
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	55.390	80.627
Ændring af udskudt skat	0	5.400
Regulering vedrørende tidligere år	5.348	0
	60.738	86.027
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.356.903
Kostpris ultimo		1.356.903
Af- og nedskrivninger primo		(227.343)
Årets afskrivninger		(10.390)
Af- og nedskrivninger ultimo		(237.733)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.119.170

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.143.558	1.143.558
	0	0	1.143.558	1.143.558

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de til ejendommen tilhørende installationer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.119 t.kr.